FORM OF PROXY 16th ANNUAL GENERAL MEETING On October 24, 2016.

The Company Secretary

MCB-Arif Habib Savings and Investments Limited 24th Floor, Centrepoint, Off-Shaheed-e-Millat Expressway, KPT Interchange, Karachi-74900 I/We of in the district of being a member of MCB-Arif Habib Savings and Investments Limited, hereby appoint as my/our proxy to vote for me/us and on my/our behalf at the 16th Annual General Meeting of the Company to be held on Monday, October 24, 2016 and at any adjournment thereof. Signed this _____ day of ____ 2016. Signature on five Rupees Revenue Stamp (The signature should agree with the specimen registered with the Company) 1. WITNESS: 2. WITNESS: Signature: Signature: CNIC/ Passport No. _____ CNIC/ Passport No. _____ Shareholder Folio No. CDC Participant ID No & Sub Account No.

Note:

- 1. This Proxy Form, duly completed and signed, must be received at the Registered Office of the Company at 24th Floor, Centrepoint, Off Shaheed-e-Millat Expressway, KPT Interchange, Karachi-74900, Pakistan not less than 48 hours before the time of holding the meeting. A proxy need not be a member of the Company.
- 2. If a member appoints more than one proxy and more than one instruments of proxy are deposited by a member with the Company, all such instruments of the proxy shall be rendered invalid.
- CDC share holders and their proxies are each requested to attach an attested photocopy of their Computerized National Identity Card or Passport with this proxy form before submission to the Company.
- 4. The proxy shall produce his original CNIC or original passport at the time of the meeting.
- 5. In case of a corporate entity, the Board of Directors resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

AFFIX CORRECT POSTAGE

MCB-ARIF HABIB SAVINGS & INVESTMENTS LIMITED

24th Floor, Centrepoint, Off Shaheed-e-Millat Expressway Near K.P.T. Interchange, Karachi Postel Code: 74900

Fold Here

Fold Here

پرائسی فارم سولہواں سالا نہاجلائپ عام مؤرخہ 24ا کتوبر، 2016

سمپنی سکریٹری ایم می بی عارف حبیب سیونگزاینڈ انو مسٹمنٹس کمیٹیڈ 24ویں منرل، مینٹر پوائنٹ، آف شہید ملت ایک پیرلیں وے، کے پی ٹی انٹر چیننچ، کراچی 74900

۔۔۔۔۔۔کضلع میں ایم می بی عارف حبیب سیونگزائیڈ انو سٹمنٹس لمیٹیڈ کے ایک ممبر ہونے کی حیثیت ہے۔۔۔۔۔۔۔۔
پ عام کے لیے اور کئی بھی التواء کی صورت میں میرے/ ہمارے لیے اور میری/ ہماری طرف سے ووٹ کرنے کے لیے بطور پراکسی مقرر کرتا ہوں/کرتے ہیں۔
2_ گواه دستنظ:
ر <i>ط</i> :
کمپیوٹرائز د قومی شاختی کار دا/ پاسپورٹ نمبر:

نوٹ

- 1۔ با قاعدہ کممل اور دستخطاشدہ پراکی فارم کا کمپنی کے رجسٹر شدہ آفس، 24ویں منزل، مینٹر پوائٹ ، آف شہیدِ ملت ایک پرلیں وے، کے پی ٹی انٹر چینجی کراچی 74900 پراجلاں کے آغازے 48 گھٹے بنل وصول ہونا ضروری ہے۔ کاممبر ہونا ضروری نہیں ہے۔
 - 2۔ اگر کوئی ممبرایک سے زائد پراکسی مقرر کرتا ہے اور کسی ممبری طرف سے ایک سے زائد پراکسی وستاویز ات کمپنی میں جمع کروائے جاتے ہیں توالیے تمام پراکسی وستاویز ات کوغیر قانونی / غیر درست قرار دیا جائے گا۔
 - 3۔ ہری ڈی ئ شیئر بولڈراوران کے پراکسیز سے درخواست کی جاتی ہے کہ اس پراکسی فارم کو کمپنی میں جمع کروانے ہے قبل اس کے ساتھ اپنے کمپیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈیا یا سپورٹ کی تصدیق شدہ کا فی منسلک کریں۔
 - 4_ اجلاس كے وقت پرائسي كوا پنااصل كمپيوٹرائز ڈقو مي شاختى كار ڈياصل پاسپورٹ فراہم كرنا ہوگا۔
 - 5- کار پوریٹ ادارے کی صورت میں، پراکسی فارم کے ساتھ بورڈ آف ڈائز کیٹرزی قرارداد/ پاورآف اٹارنی بمعدنا مزد کے دشخط کے نمونے کمپنی میں جمع کروانا ہو نگے (اگر پہلے فراہم نہ کیے گئے ہوں)۔

AFFIX CORRECT POSTAGE

MCB-ARIF HABIB SAVINGS & INVESTMENTS LIMITED

24th Floor, Centrepoint, Off Shaheed-e-Millat Expressway Near K.P.T. Interchange, Karachi Postel Code: 74900

Fold Here

Fold Here